[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2014 г.                                                                             № 97
     г. Ливны
О внесении изменений в Положение

о Почётной грамоте главы города Ливны,

благодарности главы города Ливны, утверждённое

постановлением администрации города от 15 июля 2011 года № 24
«Об утверждении Положения о Почётной грамоте

главы города Ливны, благодарности главы города Ливны,

благодарственном письме главы города Ливны».
В целях рационального использования бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию полномочий администрации города по решению вопросов местного значения, администрация города
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о Почётной грамоте главы города Ливны, благодарности главы города Ливны, благодарственном письме главы города Ливны, утверждённое постановлением администрации города от 15 июля 2011 года № 24 следующие изменения:
1.1. Пункты 3.2 и 4.2 и 4.3 Положения исключить.

1.2. В пункте 5.4. абзац четвёртый исключить.
2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.

3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить его на сайте администрации города Ливны.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И. Кофанова)
Глава города                                                                                             Л.И. Фаустов